



Ref. No.: EIKO/BSE/2024-25/10

Date: 15th May, 2024

To,
Corporate Services Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400001.

Scrip Code: 540204

Subject: Newspaper Publication.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of newspaper publication in the following newspapers with respect to Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2024 approved at the meeting of Board of Directors held on Monday, 13th May, 2024.

1. Financial Express (English)
2. Mumbai Lakshadweep (Marathi)


Copy of the results are also uploaded on the website of our Company - www.eikolifesciences.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours sincerely

For Eiko Lifesciences Limited

Jaid Ismail Kojar
Chief Financial Officer
Encl: Same as above

 EIKO LIFESCIENCES LIMITED <small>FEEL THE CHEMISTRY</small> [Formerly known as Narendra Investments (Delhi) Ltd.] (CIN: L65993MH1977PLC258134) Regd off: 604, Centrum, Opp. TMC Office, Near Satkar Grand Hotel, Wagle Estate, Thane West MH 400604 EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31-03-2024 (₹ in Lakhs Except EPS)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31.03.2024 (Audited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	850.42	662.53	680.25	2,810.54	1,917.62
2	Net profit/ (Loss) for the period before tax (before Exceptional and/ or extraordinary items)	42.29	29.10	37.79	98.42	102.62
3	Net profit/ (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/ or extraordinary items)	42.29	29.10	37.79	98.42	102.62
4	Net profit/ (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/ or extraordinary items)	31.29	23.76	28.29	75.15	76.88
5	Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	31.29	23.76	28.29	75.15	79.28
6	Paid up equity share Capital	1,287.28	997.95	831.63	1,287.28	831.63
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year.	-	-	-	3,780.54	2,110.60
8	Basic Earning Per Share (Not Annualised) (EPS in ₹)	0.28	0.24	0.29	0.73	0.79
9	Diluted Earning Per Share (Not Annualised) (EPS in ₹)	0.28	0.24	0.29	0.73	0.79

Notes:

- The above Audited Financial Results for the quarter and year ended 31-03-2024 have been reviewed and recommended by Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at its Meeting held on Monday, 13-05-2024. The statutory auditors of the Company have issued audit reports with unmodified opinion on the above results.
- The above is an extract of the details format of Quarter and Year Ended Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarter and Year ended Financial Results are available on stock exchange website at www.bseindia.com and also on the company's website i.e., www.eikolifesciences.com

For Eiko Lifesciences Limited
Sd/-
Lexmikant Kabra
Chairman & Director
DIN: 00061346

Date : 13-05-2024
Place: Thane

EIKO LIFESCIENCES LIMITED

FEEL THE CHEMISTRY

सोआयपन : L65993MH1977PLC258134

नोंदणीकृत पत्ता : ६०४, सेंट्रल, टीएमसी कार्यालयाच्या समोर, सक्कार ब्रँड हॉटेलजवळ, बागळे इस्टेट, ठाणे, महाराष्ट्र - ४०० ६०४.

दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश
(रु. लाखात, इंग्रजीत वगळता)

अ. क्र.	वर्णना	तिमाहीअखेर			वर्षाअखेर	
		३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२३
		लेखापरीक्षित	अनेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनावर एकूण खर्च	८५०.४२	६६२.५३	६८०.२५	२८१.०.५४	१९१७.६२
२	कर्तव्य कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे व/वा अतिवित्त कमीपणे)	४२.२९	२९.१०	३७.७९	९८.४२	१०२.६२
३	कारखाने कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे व/वा अतिवित्त कमीपणे)	४२.२९	२९.१०	३७.७९	९८.४२	१०२.६२
४	कारखाने कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे व/वा अतिवित्त कमीपणे)	३१.२९	२३.७६	२८.२९	७५.१५	७९.८८
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक खर्च (कालावधीकरिताचा (कारखाने) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक खर्च (कारखाने) बांधा समावेश)	३१.२९	२३.७६	२८.२९	७५.१५	७९.८८
६	प्रदर्शित समाधान भांडवल	१२८७.२८	९९७.९५	८३९.६३	१२८७.२८	८३९.६३
७	राष्ट्रीय (पुनर्व्यवस्थापन राष्ट्रीय बाळगता), गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखविल्यानुसार	-	-	-	३,७८०.५४	२,१९०.६०
८	मूळभूत खर्च प्रतिसोअर (अअवार्सिकीकृत) (ईपीएस) रु.	०.२८	०.२४	०.२९	०.७३	०.७९
९	सौम्यीकृत खर्च प्रतिसोअर (अअवार्सिकीकृत) (ईपीएस) रु.	०.२८	०.२४	०.२९	०.७३	०.७९

टीप :

१. दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्त लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन व त्रिकारण करण्यात आले आहे व संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या सोप्या, दि. १३.०५.२०२४ रोजी आमोदित सभेत मंजूर देण्यात आले आहे. कंपनीच्या वित्तीय लेखापरीक्षकांनी वित्त निष्कर्षांचे अमुपारित मतसह लेखापरीक्षण अहवाल जारी केला आहे.

२. वित्त निष्कर्ष हे सैबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही व वर्षाअखेरच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विलुप्त प्रारूपचा सारांश आहेत. तिमाही व वर्षाअखेरच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.eikolifesciences.com वर उपलब्ध आहेत.

ईको लाइफसायन्सेस लिमिटेड करिता
सही/-
लक्ष्मीकान्त कावरा
अध्यक्ष व संचालक
दिनांक : १३.०५.२०२४
ठिकाण : ठाणे
ईआयएन : ०००६१३४६